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CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Torneo CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI - MEMORIAL MAURIZIO FIGUS2402003A

Luogo Sassari  [Sassari - Sardegna]
Periodo 26-01-2024 - 28-01-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIELLO Costantino - 

Partecipanti 47

Sito Internet

De Ieso Lorenzo

1Canu Giovanni Andrea

2
Pannella Leopoldo

3
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Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM De Ieso Lorenzo 5.0 ITA 12.5015.509.00 15.501995 1624 2302 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 7 1N Canu Giovanni Andrea4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001746 1433 1920 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1982

3 2 CM Pannella Leopoldo 4.0 ITA 15.0016.0010.5012.001956 1559 1820 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

4 14 3N Javarone Marco Alberto4.0 ITA 13.0015.509.00 11.50 1500 1360 1358 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1983

5 19 NC Manchia Giovanni 4.0 ITA 10.0010.507.00 7.50 1422 1449 1562 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

6 5 2N Porcu Riccardo 3.5 ITA 15.0017.0010.0010.001773 1632 1782 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

7 3 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 12.0014.509.00 10.001875 1359 1629 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

8 6 1N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA 15.0017.0010.009.00 1770 1458 1567 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

9 13 2N Pannella Antonello 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.25 1512 1247 1580 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

10 9 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA 15.0016.0010.006.50 1692 1544 1737 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

11 12 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA 13.5015.008.50 7.00 1551 1342 1655 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

12 30 NC Isaia Daniele 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1161 1390 1723 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

13 15 1N Deiana Giacomo 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1467 1514 1827 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

14 22 3N Moretti Lorenzo 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1362 1351 1664 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2010

15 20 NC Collina Marco 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1404 1389 1710 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1984

16 11 3N Casu Massimo 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1560 1132 1140 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1974

17 34 NC Cabizzosu Leonardo 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 999 1521 1496 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2008

18 10 1N Marras Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1631 1328 1599 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1952

19 44 NC Scognamillo Sergio 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 999 1393 1345 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1971

20 29 NC Becciu Antonio 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1175 1511 1724 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

21 24 NC Intilla Lussorio 3.0 ITA 11.0012.006.00 4.00 1335 1313 1626 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

22 16 NC Molino Nicola 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1441 1209 1642 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

23 23 2N Maistri Enzo 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.50 1357 1570 1763 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

24 18 3N Murtas Paolo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.25 1433 1098 1532 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1988

25 37 NC Ferrari Fabrizio 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 999 1402 1226 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

26 36 NC Cocco Tore 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.00 999 1428 1325 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

27 26 NC Farace Silvio 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1260 1349 1598 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

28 4 1N Goffi Cesare 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1848 1331 1295 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

29 40 NC Mastroni Alessandro 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 999 1395 1173 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

30 41 NC Muzzolu Fabio 2.0 ITA 12.0012.509.00 3.50 999 1325 1142 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

31 8 1N Gagliani Stefano 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.50 1707 1130 1299 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

32 27 NC Vasa Giovanni Battista2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1235 1323 1612 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

33 45 NC Scognamillo Vittorio2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 999 1443 1243 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

34 21 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1389 1125 1085 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

35 39 NC Loche Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1261 940 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1968

36 46 NC Spiga Enrico 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1298 977 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2014

37 28 NC Tilocca Riccardo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1217 1166 1455 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

38 43 NC Roggio Giovanni 1.5 ITA 11.5013.508.50 3.50 999 1262 1019 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

39 35 NC Causin Roberta 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 999 1250 1062 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1982

40 38 NC Lai Mattia 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1280 1051 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1991

41 25 3N Corbo Giuseppe A. 1.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1312 1242 1364 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1965

42 17 2N Di Pinto Vincenzo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 1.00 1439 1035 1312 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1963

43 33 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1061 1258 1139 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1954

44 32 NC Scanu Emanuele 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1109 1238 1239 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1992

45 31 NC Caddeo Roberto 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1135 1227 1348 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

46 42 NC Piga Antonello 0.5 ITA 8.50 9.50 4.50 0.50 999 1158 745 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1957

47 47 NC Su Mattia 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 999 1176 462 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2013
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Becciu Antonio ITA SAR SS 1175 1511 1724 1995 M 28584511 196229

34 NC Cabizzosu Leonardo ITA SAR SS 999 1521 1496 2008 M 28587219 199469

31 NC Caddeo Roberto ITA SAR SU 1135 1227 1348 1968 M 28578457 147244

7 1N Canu Giovanni AndreaITA SAR SS 1746 1433 1920 1982 M 2809937 159080

11 3N Casu Massimo ITA SAR SS 1560 1132 1140 1974 M 28587227 115765

35 NC Causin Roberta ITA SAR SS 999 1250 1062 1982 M 208982

36 NC Cocco Tore ITA SAR SS 999 1428 1325 1974 M 208348

20 NC Collina Marco ITA SAR SS 1404 1389 1710 1984 M 28587235 199470

25 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1312 1242 1364 1965 M 2803661 157407

1 CM De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1995 1624 2302 2007 M 2894101 171076

15 1N Deiana Giacomo ITA SAR SS 1467 1514 1827 1943 M 843750 109859

9 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1692 1544 1737 1959 M 818011 106748

17 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1439 1035 1312 1963 M 843768 120237

26 NC Farace Silvio ITA SAR CA 1260 1349 1598 2004 M 28560671 194316

37 NC Ferrari Fabrizio ITA SAR OT 999 1402 1226 1973 M 28559002 194102

21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA SAR SS 1389 1125 1085 1954 M 2824677 102295

8 1N Gagliani Stefano ITA SAR OT 1707 1130 1299 1976 M 835722 129167

4 1N Goffi Cesare ITA SAR SS 1848 1331 1295 1951 M 806900 125851

24 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1335 1313 1626 1962 M 2886621 166458

30 NC Isaia Daniele ITA SAR SS 1161 1390 1723 2005 M 28589688 200836

14 3N Javarone Marco AlbertoITA SAR SS 1500 1360 1358 1983 M 208346

38 NC Lai Mattia ITA SAR NU 999 1280 1051 1991 M 28580249 145850

39 NC Loche Giuseppe ITA SAR OR 999 1261 940 1968 M 209259

23 2N Maistri Enzo ITA TRE TN 1357 1570 1763 1963 M 28580257 100050

19 NC Manchia Giovanni ITA SAR SS 1422 1449 1562 2009 M 2869433 176196

10 1N Marras Giuseppe ITA SAR CA 1631 1328 1599 1952 M 836400 103271

40 NC Mastroni Alessandro ITA SAR NU 999 1395 1173 2010 M 23420812 208317

16 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1441 1209 1642 1985 M 28562704 194571

22 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1362 1351 1664 2010 M 28557131 186475

18 3N Murtas Paolo ITA SAR SS 1433 1098 1532 1988 M 851833 135364

41 NC Muzzolu Fabio ITA SAR SS 999 1325 1142 1985 M 210101

33 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 1061 1258 1139 1954 M 28562771 194356

13 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1512 1247 1580 1965 M 876305 143058

2 CM Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1956 1559 1820 1996 M 876313 143065

42 NC Piga Antonello ITA SAR SS 999 1158 745 1957 M 23410892 206787

5 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1773 1632 1782 2002 M 28536690 188689

43 NC Roggio Giovanni ITA SAR SS 999 1262 1019 1962 M 23420766 193869

3 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1875 1359 1629 1995 M 884693 140824

32 NC Scanu Emanuele ITA SAR SS 1109 1238 1239 1992 M 28580354 198217

44 NC Scognamillo Sergio ITA SAR SS 999 1393 1345 1971 M 208350

45 NC Scognamillo VittorioITA SAR SS 999 1443 1243 1962 M 23420782 117254

12 1N Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1551 1342 1655 1970 M 838888 122188

46 NC Spiga Enrico ITA SAR CA 999 1298 977 2014 M 28576640 197337

47 NC Su Mattia ITA SAR SS 999 1176 462 2013 M 23400129 204399

28 NC Tilocca Riccardo ITA SAR SS 1217 1166 1455 1987 M 28587251 199471

27 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1235 1323 1612 1980 M 28559037 194104

6 1N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1770 1458 1567 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM De Ieso Lorenzo 5.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

3 2 CM Pannella Leopoldo 4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

7 3 CM Sanna Yuri 3.5 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 34 N 1 | -1

28 4 1N Goffi Cesare 2.0 ITA | 27 B 1 | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N 0 | 29 B 0 | 1

6 5 2N Porcu Riccardo 3.5 ITA | 28 N 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 1

8 6 1N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 1

2 7 1N Canu Giovanni Andrea 4.5 ITA | 30 N 1 | 40 B 1 | 2 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 1 | -1

31 8 1N Gagliani Stefano 2.0 ITA | 31 B 1 | 23 N 0 | 36 N 1 | 34 B 0 | 30 N 0 | -1

10 9 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA | 32 N 1 | 45 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

18 10 1N Marras Giuseppe 3.0 ITA | 33 B 1 | 41 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 1

16 11 3N Casu Massimo 3.0 ITA | 34 N Â½ | 36 B 0 | 45 N 1 | 26 B 1 | 20 N Â½ | -1

11 12 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 37 N 1 | 23 N Â½ | -1

9 13 2N Pannella Antonello 3.0 ITA | 36 N Â½ | 20 B Â½ | 24 N 1 | 44 B 1 | 14 N 0 | -1

4 14 3N Javarone Marco Alberto 4.0 ITA | 37 B 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 29 N 1 | 13 B 1 | 1

13 15 1N Deiana Giacomo 3.0 ITA | 38 N 1 | 4 B Â½ | 34 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

22 16 NC Molino Nicola 3.0 ITA | 39 B 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 45 B 1 | 1

42 17 2N Di Pinto Vincenzo 1.0 ITA | 40 N 0 | 32 B 1 | 44 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 18 3N Murtas Paolo 3.0 ITA | 41 B 0 | 31 N 1 | 37 B Â½ | 43 N 1 | 22 B Â½ | 1

5 19 NC Manchia Giovanni 4.0 ITA | 42 N 1 | 6 B 0 | 40 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | -1

15 20 NC Collina Marco 3.0 ITA | 43 B Â½ | 13 N Â½ | 41 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 1

34 21 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA | 45 N 0 | 38 B 1 | 46 N 1 | 10 B 0 | 44 N 0 | -1

14 22 3N Moretti Lorenzo 3.0 ITA | 46 B 1 | 5 N 0 | 12 N Â½ | 36 B 1 | 18 N Â½ | -1

23 23 2N Maistri Enzo 3.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 7 N 0 | 12 B Â½ | -1

21 24 NC Intilla Lussorio 3.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 39 N 1 | 46 B 1 | 1

41 25 3N Corbo Giuseppe A. 1.0 ITA | 2 N 0 | 42 B Â½ | 26 N 0 | 38 B Â½ | 37 B 0 | 1

27 26 NC Farace Silvio 2.5 ITA | 3 B 0 | 35 N Â½ | 25 B 1 | 11 N 0 | 43 B 1 | 1

32 27 NC Vasa Giovanni Battista 2.0 ITA | 4 N 0 | 44 B 0 | 38 N 1 | 40 B 1 | 6 N 0 | -1

37 28 NC Tilocca Riccardo 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 0 | 43 B 0 | 47 N 1 | 33 B 1 | 1

20 29 NC Becciu Antonio 3.0 ITA | 6 N 0 | 47 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 4 N 1 | -1

12 30 NC Isaia Daniele 3.0 ITA | 7 B 0 | 39 N 1 | 14 B 0 | 41 N 1 | 8 B 1 | 1

45 31 NC Caddeo Roberto 1.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 47 N 1 | 45 B 0 | 40 N 0 | -1

44 32 NC Scanu Emanuele 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 33 B 1 | 46 N 0 | 39 B 0 | 1

43 33 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA | 10 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 42 B 1 | 28 N 0 | -1

17 34 NC Cabizzosu Leonardo 3.0 ITA | 11 B Â½ | 43 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

39 35 NC Causin Roberta 1.5 ITA | 12 N 0 | 26 B Â½ | 42 N 1 | 16 B 0 | 36 N 0 | -1

26 36 NC Cocco Tore 2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 35 B 1 | 1

25 37 NC Ferrari Fabrizio 2.5 ITA | 14 N 0 | 28 B 1 | 18 N Â½ | 12 B 0 | 25 N 1 | -1

40 38 NC Lai Mattia 1.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 47 B 1 | 1

35 39 NC Loche Giuseppe 2.0 ITA | 16 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 24 B 0 | 32 N 1 | 0

29 40 NC Mastroni Alessandro 2.0 ITA | 17 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 1

30 41 NC Muzzolu Fabio 2.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 30 B 0 | 42 N 1 | -1

46 42 NC Piga Antonello 0.5 ITA | 19 B 0 | 25 N Â½ | 35 B 0 | 33 N 0 | 41 B 0 | 1

38 43 NC Roggio Giovanni 1.5 ITA | 20 N Â½ | 34 B 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 26 N 0 | -1

19 44 NC Scognamillo Sergio 3.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 0

33 45 NC Scognamillo Vittorio 2.0 ITA | 21 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 31 N 1 | 16 N 0 | -1

36 46 NC Spiga Enrico 2.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 32 B 1 | 24 N 0 | 0

47 47 NC Su Mattia 0.0 ITA | 23 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 28 B 0 | 38 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Becciu Antonio ITA 1175 3 2.00 0.34 1.66 1511.601724 1995 M 28584511 196229

31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 2 0.00 0.23 -0.23 1227.401348 1968 M 28578457 147244

7 1N Canu Giovanni AndreaITA 1746 4 3.50 2.64 0.86 1433.001920 1982 M 2809937 159080

20 NC Collina Marco ITA 1404 2 1.00 0.43 0.57 1389.001710 1984 M 28587235 199470

25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 2 0.00 0.65 -0.65 1242.601364 1965 M 2803661 157407

1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 5 5.00 4.26 0.74 1624.202302 2007 M 2894101 171076

15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 3 1.50 0.31 1.19 1514.401827 1943 M 843750 109859

9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 4 2.00 1.74 0.26 1544.801737 1959 M 818011 106748

17 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 1 1.00 0.88 0.12 1035.671312 1963 M 843768 120237

26 NC Farace Silvio ITA 1260 2 1.00 0.51 0.49 1349.001598 2004 M 28560671 194316

8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 3 1.00 2.73 -1.73 1130.201299 1976 M 835722 129167

4 1N Goffi Cesare ITA 1848 4 2.00 3.67 -1.67 1331.201295 1951 M 806900 125851

24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 3 1.00 1.18 -0.18 1313.201626 1962 M 2886621 166458

30 NC Isaia Daniele ITA 1161 2 1.00 0.16 0.84 1390.201723 2005 M 28589688 200836

23 2N Maistri Enzo ITA 1357 4 2.00 0.53 1.47 1570.201763 1963 M 28580257 100050

10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 2 1.00 1.23 -0.23 1328.801599 1952 M 836400 103271

16 NC Molino Nicola ITA 1441 2 0.00 0.90 -0.9 1209.401642 1985 M 28562704 194571

22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 3 1.00 0.73 0.27 1351.001664 2010 M 28557131 186475

18 3N Murtas Paolo ITA 1433 2 1.50 1.45 0.05 1098.801532 1988 M 851833 135364

33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 4 0.00 0.97 -0.97 1258.201139 1954 M 28562771 194356

13 2N Pannella Antonello ITA 1512 2 1.50 1.38 0.12 1247.401580 1965 M 876305 143058

2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 4 3.00 3.35 -0.35 1559.601820 1996 M 876313 143065

5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 5 3.50 3.01 0.49 1632.201782 2002 M 28536690 188689

3 CM Sanna Yuri ITA 1875 4 2.50 3.50 -1 1359.201629 1995 M 884693 140824

32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 3 1.00 0.77 0.23 1238.001239 1992 M 28580354 198217

12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 3 1.00 1.58 -0.58 1342.401655 1970 M 838888 122188

28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 2 1.00 0.79 0.21 1166.201455 1987 M 28587251 199471

27 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1235 2 0.00 0.16 -0.16 1323.001612 1980 M 28559037 194104

6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 4 2.00 2.92 -0.92 1458.801567 2009 M 2844783 169616
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 2 1.50 0.80 2.2 0 1521.601496 2008 M 199469

11 3N Casu Massimo ITA 1560 3 1.50 4.30 -1.3 0 1132.201140 1974 M 115765

35 NC Causin Roberta ITA 999 2 1.00 1.30 0.2 0 1250.001062 1982 M 208982

36 NC Cocco Tore ITA 999 2 2.00 0.80 1.7 0 1428.001325 1974 M 208348

37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 0.00 0.60 1.9 0 1402.601226 1973 M 194102

21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 4 2.00 3.80 -1.8 0 1125.401085 1954 M 102295

14 3N Javarone Marco AlbertoITA 1500 1 1.00 3.20 0.8 0 1360.601358 1983 M 208346

38 NC Lai Mattia ITA 999 2 1.00 1.00 0.5 0 1280.401051 1991 M 145850

39 NC Loche Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 0 1261.50940 1968 M 209259

19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 2 2.00 2.30 1.7 0 1449.401562 2009 M 176196

40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 1 0.00 0.80 1.2 0 1395.401173 2010 M 208317

41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 1 1.00 1.00 1 0 1325.601142 1985 M 210101

42 NC Piga Antonello ITA 999 3 0.00 1.60 -1.1 0 1158.60745 1957 M 206787

43 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 0.00 1.10 0.4 0 1262.601019 1962 M 193869

44 NC Scognamillo Sergio ITA 999 1 1.00 0.50 2.5 0 1393.751345 1971 M 208350

45 NC Scognamillo VittorioITA 999 2 1.00 0.70 1.3 0 1443.401243 1962 M 117254

46 NC Spiga Enrico ITA 999 1 0.00 0.70 0.3 0 1298.75977 2014 M 197337

47 NC Su Mattia ITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 0 1176.60462 2013 M 204399
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335   |  1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 0 - 1

2 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956   |  25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 1 - 0

3 26 NC Farace Silvio ITA 1260   |  3 CM Sanna Yuri ITA 1875 0 - 1

4 4 1N Goffi Cesare ITA 1848   |  27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 1 - 0

5 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217   |  5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 0 - 1

6 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770   |  29 NC Becciu Antonio ITA 1175 1 - 0

7 30 NC Isaia Daniele ITA 1161   |  7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 0 - 1

8 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707   |  31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 1 - 0

9 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109   |  9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 0 - 1

10 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631   |  33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 1 - 0

11 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999   |  11 3N Casu Massimo ITA 1560 Â½ - Â½

12 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551   |  35 NC Causin Roberta ITA 999 1 - 0

13 36 NC Cocco Tore ITA 999   |  13 2N Pannella Antonello ITA 1512 Â½ - Â½

14 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500   |  37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 - 0

15 38 NC Lai Mattia ITA 999   |  15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 0 - 1

16 16 NC Molino Nicola ITA 1441   |  39 NC Loche Giuseppe ITA 999 1 - 0

17 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999   |  17 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 1 - 0

18 18 3N Murtas Paolo ITA 1433   |  41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 0 - 1

19 42 NC Piga Antonello ITA 999   |  19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 0 - 1

20 20 NC Collina Marco ITA 1404   |  43 NC Roggio Giovanni ITA 999 Â½ - Â½

21 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999   |  21 3N Filigheddu Angelo Antonio ITA 1389 1 - 0

22 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362   |  46 NC Spiga Enrico ITA 999 1 - 0

23 47 NC Su Mattia ITA 999   |  23 2N Maistri Enzo ITA 1357 0 - 1

24 44 NC Scognamillo Sergio ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Ieso Lorenzo 1 ITA 1995   |  12 1N Sotgiu Roberto 1 ITA 1551 1 - 0

2 14 3N Javarone Marco Alberto1 ITA 1500   |  2 CM Pannella Leopoldo 1 ITA 1956 0 - 1

3 3 CM Sanna Yuri 1 ITA 1875   |  16 NC Molino Nicola 1 ITA 1441 1 - 0

4 15 1N Deiana Giacomo 1 ITA 1467   |  4 1N Goffi Cesare 1 ITA 1848 Â½ - Â½

5 5 2N Porcu Riccardo 1 ITA 1773   |  22 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1362 1 - 0

6 19 NC Manchia Giovanni 1 ITA 1422   |  6 1N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1770 0 - 1

7 7 1N Canu Giovanni Andrea 1 ITA 1746   |  40 NC Mastroni Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

8 23 2N Maistri Enzo 1 ITA 1357   |  8 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1707 1 - 0

9 9 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1692   |  45 NC Scognamillo Vittorio 1 ITA 999 1 - 0

10 41 NC Muzzolu Fabio 1 ITA 999   |  10 1N Marras Giuseppe 1 ITA 1631 0 - 1

11 11 3N Casu Massimo 0.5 ITA 1560   |  36 NC Cocco Tore 0.5 ITA 999 0 - 1

12 13 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1512   |  20 NC Collina Marco 0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

13 43 NC Roggio Giovanni 0.5 ITA 999   |  34 NC Cabizzosu Leonardo 0.5 ITA 999 0 - 1

14 17 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1439   |  32 NC Scanu Emanuele 0 ITA 1109 1 - 0

15 31 NC Caddeo Roberto 0 ITA 1135   |  18 3N Murtas Paolo 0 ITA 1433 0 - 1

16 21 3N Filigheddu Angelo Antonio0 ITA 1389   |  38 NC Lai Mattia 0 ITA 999 1 - 0

17 33 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 1061   |  24 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1335 0 - 1

18 25 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1312   |  42 NC Piga Antonello 0 ITA 999 Â½ - Â½

19 35 NC Causin Roberta 0 ITA 999   |  26 NC Farace Silvio 0 ITA 1260 Â½ - Â½

20 27 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1235   |  44 NC Scognamillo Sergio 0 ITA 999 0 - 1

21 37 NC Ferrari Fabrizio 0 ITA 999   |  28 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1217 1 - 0

22 29 NC Becciu Antonio 0 ITA 1175   |  47 NC Su Mattia 0 ITA 999 1 - 0

23 39 NC Loche Giuseppe 0 ITA 999   |  30 NC Isaia Daniele 0 ITA 1161 0 - 1

24 46 NC Spiga Enrico 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1770   |  1 CM De Ieso Lorenzo 2 ITA 1995 0 - 1

2 2 CM Pannella Leopoldo 2 ITA 1956   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 2 ITA 1746 Â½ - Â½

3 9 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1692   |  3 CM Sanna Yuri 2 ITA 1875 1 - 0

4 10 1N Marras Giuseppe 2 ITA 1631   |  5 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1773 0 - 1

5 4 1N Goffi Cesare 1.5 ITA 1848   |  23 2N Maistri Enzo 2 ITA 1357 Â½ - Â½

6 34 NC Cabizzosu Leonardo 1.5 ITA 999   |  15 1N Deiana Giacomo 1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

7 36 NC Cocco Tore 1.5 ITA 999   |  8 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1707 0 - 1

8 12 1N Sotgiu Roberto 1 ITA 1551   |  22 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1362 Â½ - Â½

9 24 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1335   |  13 2N Pannella Antonello 1 ITA 1512 0 - 1

10 30 NC Isaia Daniele 1 ITA 1161   |  14 3N Javarone Marco Alberto1 ITA 1500 0 - 1

11 16 NC Molino Nicola 1 ITA 1441   |  29 NC Becciu Antonio 1 ITA 1175 0 - 1

12 44 NC Scognamillo Sergio 1 ITA 999   |  17 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1439 1 - 0

13 18 3N Murtas Paolo 1 ITA 1433   |  37 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 40 NC Mastroni Alessandro 1 ITA 999   |  19 NC Manchia Giovanni 1 ITA 1422 0 - 1

15 20 NC Collina Marco 1 ITA 1404   |  41 NC Muzzolu Fabio 1 ITA 999 1 - 0

16 46 NC Spiga Enrico 1 ITA 999   |  21 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1389 0 - 1

17 45 NC Scognamillo Vittorio 1 ITA 999   |  11 3N Casu Massimo 0.5 ITA 1560 0 - 1

18 26 NC Farace Silvio 0.5 ITA 1260   |  25 3N Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1312 1 - 0

19 42 NC Piga Antonello 0.5 ITA 999   |  35 NC Causin Roberta 0.5 ITA 999 0 - 1

20 28 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1217   |  43 NC Roggio Giovanni 0.5 ITA 999 0 - 1

21 38 NC Lai Mattia 0 ITA 999   |  27 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1235 0 - 1

22 47 NC Su Mattia 0 ITA 999   |  31 NC Caddeo Roberto 0 ITA 1135 0 - 1

23 32 NC Scanu Emanuele 0 ITA 1109   |  33 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 1061 1 - 0

24 39 NC Loche Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Ieso Lorenzo 3 ITA 1995   |  9 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1692 1 - 0

2 5 2N Porcu Riccardo 3 ITA 1773   |  2 CM Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1956 Â½ - Â½

3 7 1N Canu Giovanni Andrea 2.5 ITA 1746   |  23 2N Maistri Enzo 2.5 ITA 1357 1 - 0

4 3 CM Sanna Yuri 2 ITA 1875   |  20 NC Collina Marco 2 ITA 1404 Â½ - Â½

5 19 NC Manchia Giovanni 2 ITA 1422   |  4 1N Goffi Cesare 2 ITA 1848 1 - 0

6 15 1N Deiana Giacomo 2 ITA 1467   |  6 1N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1770 1 - 0

7 8 1N Gagliani Stefano 2 ITA 1707   |  34 NC Cabizzosu Leonardo 2 ITA 999 0 - 1

8 21 3N Filigheddu Angelo Antonio2 ITA 1389   |  10 1N Marras Giuseppe 2 ITA 1631 0 - 1

9 13 2N Pannella Antonello 2 ITA 1512   |  44 NC Scognamillo Sergio 2 ITA 999 1 - 0

10 29 NC Becciu Antonio 2 ITA 1175   |  14 3N Javarone Marco Alberto2 ITA 1500 0 - 1

11 11 3N Casu Massimo 1.5 ITA 1560   |  26 NC Farace Silvio 1.5 ITA 1260 1 - 0

12 37 NC Ferrari Fabrizio 1.5 ITA 999   |  12 1N Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1551 0 - 1

13 43 NC Roggio Giovanni 1.5 ITA 999   |  18 3N Murtas Paolo 1.5 ITA 1433 0 - 1

14 22 3N Moretti Lorenzo 1.5 ITA 1362   |  36 NC Cocco Tore 1.5 ITA 999 1 - 0

15 35 NC Causin Roberta 1.5 ITA 999   |  16 NC Molino Nicola 1 ITA 1441 0 - 1

16 39 NC Loche Giuseppe 1 ITA 999   |  24 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1335 0 - 1

17 27 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1235   |  40 NC Mastroni Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

18 41 NC Muzzolu Fabio 1 ITA 999   |  30 NC Isaia Daniele 1 ITA 1161 0 - 1

19 31 NC Caddeo Roberto 1 ITA 1135   |  45 NC Scognamillo Vittorio 1 ITA 999 0 - 1

20 46 NC Spiga Enrico 1 ITA 999   |  32 NC Scanu Emanuele 1 ITA 1109 1 - 0

21 25 3N Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1312   |  38 NC Lai Mattia 0 ITA 999 Â½ - Â½

22 33 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 1061   |  42 NC Piga Antonello 0.5 ITA 999 1 - 0

23 47 NC Su Mattia 0 ITA 999   |  28 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1217 0 - 1

24 17 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1439   |  0 - F

FSI - CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI - MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A) - Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024 - Pag. 10/24



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Porcu Riccardo 3.5 ITA 1773   |  1 CM De Ieso Lorenzo 4 ITA 1995 0 - 1

2 9 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1692   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 3.5 ITA 1746 0 - 1

3 2 CM Pannella Leopoldo 3 ITA 1956   |  15 1N Deiana Giacomo 3 ITA 1467 1 - 0

4 10 1N Marras Giuseppe 3 ITA 1631   |  19 NC Manchia Giovanni 3 ITA 1422 0 - 1

5 14 3N Javarone Marco Alberto3 ITA 1500   |  13 2N Pannella Antonello 3 ITA 1512 1 - 0

6 34 NC Cabizzosu Leonardo 3 ITA 999   |  3 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1875 0 - 1

7 20 NC Collina Marco 2.5 ITA 1404   |  11 3N Casu Massimo 2.5 ITA 1560 Â½ - Â½

8 23 2N Maistri Enzo 2.5 ITA 1357   |  12 1N Sotgiu Roberto 2.5 ITA 1551 Â½ - Â½

9 18 3N Murtas Paolo 2.5 ITA 1433   |  22 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1362 Â½ - Â½

10 4 1N Goffi Cesare 2 ITA 1848   |  29 NC Becciu Antonio 2 ITA 1175 0 - 1

11 6 1N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1770   |  27 NC Vasa Giovanni Battista2 ITA 1235 1 - 0

12 30 NC Isaia Daniele 2 ITA 1161   |  8 1N Gagliani Stefano 2 ITA 1707 1 - 0

13 16 NC Molino Nicola 2 ITA 1441   |  45 NC Scognamillo Vittorio 2 ITA 999 1 - 0

14 44 NC Scognamillo Sergio 2 ITA 999   |  21 3N Filigheddu Angelo Antonio2 ITA 1389 1 - 0

15 24 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1335   |  46 NC Spiga Enrico 2 ITA 999 1 - 0

16 26 NC Farace Silvio 1.5 ITA 1260   |  43 NC Roggio Giovanni 1.5 ITA 999 1 - 0

17 36 NC Cocco Tore 1.5 ITA 999   |  35 NC Causin Roberta 1.5 ITA 999 1 - 0

18 25 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312   |  37 NC Ferrari Fabrizio 1.5 ITA 999 0 - 1

19 28 NC Tilocca Riccardo 1 ITA 1217   |  33 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 1061 1 - 0

20 40 NC Mastroni Alessandro 1 ITA 999   |  31 NC Caddeo Roberto 1 ITA 1135 1 - 0

21 32 NC Scanu Emanuele 1 ITA 1109   |  39 NC Loche Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

22 42 NC Piga Antonello 0.5 ITA 999   |  41 NC Muzzolu Fabio 1 ITA 999 0 - 1

23 38 NC Lai Mattia 0.5 ITA 999   |  47 NC Su Mattia 0 ITA 999 1 - 0

24 17 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1439   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

1 De Ieso Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2302 Media: 1624.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 660 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 444 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 225 0.78 1 3 3

4 B 9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 303 0.86 1 4 4

5 N 5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 222 0.78 1 5 5

4.26 5 5

2 Pannella Leopoldo
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1820 Media: 1559.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 644 0.92 1 1 1

2 N 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500 1 1 2

3 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 210 0.77 Â½ 1 2

4 N 5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 183 0.74 Â½ 1 2

5 B 15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 489 0.92 1 2 3

3.35 2 3

3 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1629 Media: 1359.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Farace Silvio ITA 1260 615 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Molino Nicola ITA 1441 434 0.92 1 2 2

3 N 9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 183 0.74 0 2 2

4 B 20 NC Collina Marco ITA 1404 471 0.92 Â½ 2 2

5 N 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 1 2 3

3.5 2 3

4 Goffi Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1295 Media: 1331.20 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 613 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 381 0.91 Â½ 1 1

3 B 23 2N Maistri Enzo ITA 1357 491 0.92 Â½ 1 1

4 N 19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 0 1 1

5 B 29 NC Becciu Antonio ITA 1175 673 0.92 0 1 1

3.67 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

5 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1782 Media: 1632.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 556 0.92 1 1 1

2 B 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 411 0.92 1 2 2

3 N 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 142 0.69 1 3 3

4 B 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 -183 0.26 Â½ 3 3

5 B 1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -222 0.22 0 3 3

3.01 3 3

6 Ventrice Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1567 Media: 1458.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Becciu Antonio ITA 1175 595 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 1 1 2

3 B 1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -225 0.22 0 1 2

4 N 15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 303 0.86 0 1 2

5 B 27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 535 0.92 1 2 3

2.92 2 3

7 Canu Giovanni Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1920 Media: 1433.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Isaia Daniele ITA 1161 585 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 1 1 2

3 N 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 -210 0.23 Â½ 1 2

4 B 23 2N Maistri Enzo ITA 1357 389 0.91 1 2 3

5 N 9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 54 0.58 1 3 4

2.64 3 4

8 Gagliani Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1299 Media: 1130.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 572 0.92 1 1 1

2 N 23 2N Maistri Enzo ITA 1357 350 0.89 0 1 1

3 N 36 NC Cocco Tore ITA 999 1 1 2

4 B 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 0 1 2

5 N 30 NC Isaia Daniele ITA 1161 546 0.92 0 1 2

2.73 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

9 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1737 Media: 1544.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 583 0.92 1 1 1

2 B 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 1 1 2

3 B 3 CM Sanna Yuri ITA 1875 -183 0.26 1 2 3

4 N 1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -303 0.14 0 2 3

5 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 -54 0.42 0 2 3

1.74 2 3

10 Marras Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1599 Media: 1328.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 570 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 1 1 2

3 B 5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -142 0.31 0 1 2

4 N 21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 1 1 3

5 B 19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 0 1 3

1.23 1 3

11 Casu Massimo
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 0 Perf: 1140 Media: 1132.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 561 0.92 Â½ 0 0

2 B 36 NC Cocco Tore ITA 999 561 0.92 0 0 0

3 N 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 561 0.92 1 1 1

4 B 26 NC Farace Silvio ITA 1260 300 0.85 1 2 2

5 N 20 NC Collina Marco ITA 1404 156 0.71 Â½ 2 2

4.32 2 2

12 Sotgiu Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1655 Media: 1342.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Causin Roberta ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -444 0.08 0 0 1

3 B 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 189 0.75 Â½ 0 1

4 N 37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 0 2

5 N 23 2N Maistri Enzo ITA 1357 194 0.75 Â½ 0 2

1.58 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SASSARI 2024 - 39 COPPA CITTA' DI SASSARI -
MEMORIAL MAURIZIO FIGUS (2402003A)
Sassari - 26-01-2024 - 28-01-2024

13 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1580 Media: 1247.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Cocco Tore ITA 999 Â½ 0 0

2 B 20 NC Collina Marco ITA 1404 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 177 0.73 1 1 1

4 B 44 NC Scognamillo Sergio ITA 999 1 1 2

5 N 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500 0 1 2

1.38 1 2

14 Javarone Marco Alberto
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1358 Media: 1360.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 501 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 -456 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Isaia Daniele ITA 1161 339 0.88 1 2 2

4 N 29 NC Becciu Antonio ITA 1175 325 0.87 1 3 3

5 B 13 2N Pannella Antonello ITA 1512 -12 0.48 1 4 4

3.23 4 4

15 Deiana Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1827 Media: 1514.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lai Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 4 1N Goffi Cesare ITA 1848 -381 0.09 Â½ 0 1

3 N 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -303 0.14 1 1 2

5 N 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 -489 0.08 0 1 2

0.31 1 2

16 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1642 Media: 1209.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Loche Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Sanna Yuri ITA 1875 -434 0.08 0 0 1

3 B 29 NC Becciu Antonio ITA 1175 266 0.82 0 0 1

4 N 35 NC Causin Roberta ITA 999 1 0 2

5 B 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 1 0 3

0.9 0 3
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17 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1312 Media: 1035.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 330 0.88 1 1 1

3 N 44 NC Scognamillo Sergio ITA 999 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

18 Murtas Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1532 Media: 1098.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 0 0 0

2 N 31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 298 0.85 1 1 1

3 B 37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 Â½ 1 1

4 N 43 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 1 2

5 B 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 71 0.6 Â½ 1 2

1.45 1 2

19 Manchia Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1562 Media: 1449.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Piga Antonello ITA 999 423 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -348 0.11 0 1 1

3 N 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 423 0.92 1 2 2

4 B 4 1N Goffi Cesare ITA 1848 -426 0.08 1 3 3

5 N 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 -209 0.23 1 4 4

2.26 4 4

20 Collina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1710 Media: 1389.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Roggio Giovanni ITA 999 Â½ 0 0

2 N 13 2N Pannella Antonello ITA 1512 -108 0.35 Â½ 0 0

3 B 41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 1 0 1

4 N 3 CM Sanna Yuri ITA 1875 -471 0.08 Â½ 0 1

5 B 11 3N Casu Massimo ITA 1560 Â½ 0 1

0.43 0 1
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21 Filigheddu Angelo Antonio
3N ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1085 Media: 1125.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 390 0.91 0 0 0

2 B 38 NC Lai Mattia ITA 999 390 0.91 1 1 1

3 N 46 NC Spiga Enrico ITA 999 390 0.91 1 2 2

4 B 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 -242 0.2 0 2 2

5 N 44 NC Scognamillo Sergio ITA 999 390 0.91 0 2 2

3.84 2 2

22 Moretti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1664 Media: 1351.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Spiga Enrico ITA 999 1 0 1

2 N 5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -411 0.08 0 0 1

3 N 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -189 0.25 Â½ 0 1

4 B 36 NC Cocco Tore ITA 999 1 0 2

5 N 18 3N Murtas Paolo ITA 1433 -71 0.4 Â½ 0 2

0.73 0 2

23 Maistri Enzo
2N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1763 Media: 1570.20 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -350 0.11 1 1 2

3 N 4 1N Goffi Cesare ITA 1848 -491 0.08 Â½ 1 2

4 N 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 -389 0.09 0 1 2

5 B 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -194 0.25 Â½ 1 2

0.53 1 2

24 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1626 Media: 1313.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -660 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 274 0.83 1 1 1

3 B 13 2N Pannella Antonello ITA 1512 -177 0.27 0 1 1

4 N 39 NC Loche Giuseppe ITA 999 1 1 2

5 B 46 NC Spiga Enrico ITA 999 1 1 3

1.18 1 3
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25 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1364 Media: 1242.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pannella Leopoldo ITA 1956 -644 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Piga Antonello ITA 999 Â½ 0 0

3 N 26 NC Farace Silvio ITA 1260 52 0.57 0 0 0

4 B 38 NC Lai Mattia ITA 999 Â½ 0 0

5 B 37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 0 0 0

0.65 0 0

26 Farace Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1598 Media: 1349.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Sanna Yuri ITA 1875 -615 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Causin Roberta ITA 999 Â½ 0 0

3 B 25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -52 0.43 1 1 1

4 N 11 3N Casu Massimo ITA 1560 0 1 1

5 B 43 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 1 2

0.51 1 2

27 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1612 Media: 1323.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Goffi Cesare ITA 1848 -613 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Scognamillo Sergio ITA 999 0 0 0

3 N 38 NC Lai Mattia ITA 999 1 0 1

4 B 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 1 0 2

5 N 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -535 0.08 0 0 2

0.16 0 2

28 Tilocca Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1455 Media: 1166.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -556 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 0 0 0

3 B 43 NC Roggio Giovanni ITA 999 0 0 0

4 N 47 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

5 B 33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 156 0.71 1 1 2

0.79 1 2
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29 Becciu Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1724 Media: 1511.60 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -595 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Molino Nicola ITA 1441 -266 0.18 1 1 2

4 B 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500 0 1 2

5 N 4 1N Goffi Cesare ITA 1848 -673 0.08 1 2 3

0.34 2 3

30 Isaia Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1723 Media: 1390.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 -585 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Loche Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 B 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500 0 0 1

4 N 41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 1 0 2

5 B 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -546 0.08 1 1 3

0.16 1 3

31 Caddeo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1348 Media: 1227.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -572 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Murtas Paolo ITA 1433 -298 0.15 0 0 0

3 N 47 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

4 B 45 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 0 0 1

5 N 40 NC Mastroni Alessandro ITA 999 0 0 1

0.23 0 1

32 Scanu Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1239 Media: 1238.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 -583 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 -330 0.12 0 0 0

3 B 33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 48 0.57 1 1 1

4 N 46 NC Spiga Enrico ITA 999 0 1 1

5 B 39 NC Loche Giuseppe ITA 999 0 1 1

0.77 1 1
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33 Nieddu Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1139 Media: 1258.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 -570 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -274 0.17 0 0 0

3 N 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 -48 0.43 0 0 0

4 B 42 NC Piga Antonello ITA 999 1 0 1

5 N 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 -156 0.29 0 0 1

0.97 0 1

34 Cabizzosu Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1496 Media: 1521.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 Â½ 0 0

2 N 43 NC Roggio Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 -468 0.08 Â½ 1 1

4 N 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -708 0.08 1 2 2

5 B 3 CM Sanna Yuri ITA 1875 -876 0.08 0 2 2

0.82 2 2

35 Causin Roberta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1062 Media: 1250.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Farace Silvio ITA 1260 -261 0.18 Â½ 0 0

3 N 42 NC Piga Antonello ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 16 NC Molino Nicola ITA 1441 -442 0.08 0 1 1

5 N 36 NC Cocco Tore ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.34 1 1

36 Cocco Tore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pannella Antonello ITA 1512 -513 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 1 1 1

3 B 8 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -708 0.08 0 1 1

4 N 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -363 0.1 0 1 1

5 B 35 NC Causin Roberta ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.84 2 2
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37 Ferrari Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1226 Media: 1402.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Javarone Marco Alberto ITA 1500 -501 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 -218 0.22 1 1 1

3 N 18 3N Murtas Paolo ITA 1433 -434 0.08 Â½ 1 1

4 B 12 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -552 0.08 0 1 1

5 N 25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 1 2 2

0.6 2 2

38 Lai Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1051 Media: 1280.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Deiana Giacomo ITA 1467 -468 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 0 0 0

3 B 27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -236 0.2 0 0 0

4 N 25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 Â½ 0 0

5 B 47 NC Su Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.01 1 1

39 Loche Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 940 Media: 1261.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Molino Nicola ITA 1441 -442 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Isaia Daniele ITA 1161 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -336 0.12 0 0 1

5 N 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 -110 0.35 1 1 2

0.84 1 2

40 Mastroni Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1173 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 -440 0.08 1 1 1

2 N 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1746 -747 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 -423 0.08 0 1 1

4 N 27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -236 0.2 0 1 1

5 B 31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 -136 0.32 1 2 2

0.76 2 2
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41 Muzzolu Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1142 Media: 1325.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Murtas Paolo ITA 1433 -434 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Marras Giuseppe ITA 1631 -632 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Collina Marco ITA 1404 -405 0.08 0 1 1

4 B 30 NC Isaia Daniele ITA 1161 -162 0.29 0 1 1

5 N 42 NC Piga Antonello ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.03 2 2

42 Piga Antonello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 745 Media: 1158.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Manchia Giovanni ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 Â½ 0 0

3 B 35 NC Causin Roberta ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 33 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 -62 0.41 0 0 0

5 B 41 NC Muzzolu Fabio ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.63 0 0

43 Roggio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1019 Media: 1262.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Collina Marco ITA 1404 -405 0.08 Â½ 0 0

2 B 34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 -218 0.22 1 1 1

4 B 18 3N Murtas Paolo ITA 1433 -434 0.08 0 1 1

5 N 26 NC Farace Silvio ITA 1260 -261 0.18 0 1 1

1.06 1 1

44 Scognamillo Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1345 Media: 1393.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -236 0.2 1 1 1

3 B 17 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 -440 0.08 1 2 2

4 N 13 2N Pannella Antonello ITA 1512 -513 0.08 0 2 2

5 B 21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 1 3 3

0.45 3 3
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45 Scognamillo Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1443.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 1 1 1

2 N 9 1N Deruda Leonardo ITA 1692 -693 0.08 0 1 1

3 B 11 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 0 1 1

4 N 31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 -136 0.32 1 2 2

5 N 16 NC Molino Nicola ITA 1441 -442 0.08 0 2 2

0.65 2 2

46 Spiga Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 977 Media: 1298.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 0 0 1

4 B 32 NC Scanu Emanuele ITA 1109 -110 0.35 1 1 2

5 N 24 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -336 0.12 0 1 2

0.66 1 2

47 Su Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 462 Media: 1176.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Maistri Enzo ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

2 N 29 NC Becciu Antonio ITA 1175 -176 0.27 0 0 0

3 B 31 NC Caddeo Roberto ITA 1135 -136 0.32 0 0 0

4 B 28 NC Tilocca Riccardo ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

5 N 38 NC Lai Mattia ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.41 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Javarone Marco AlbertoITA 4 3.0 1451 1491 1500 1983 M 208346

19 NC Manchia Giovanni ITA 3 2.0 1749 1769 1422 2009 M 176196

34 NC Cabizzosu Leonardo ITA 3 1.5 1683 1683 999 2008 M 199469

35 NC Causin Roberta ITA 3 0.5 1417 1144 999 1982 M 208982

36 NC Cocco Tore ITA 3 0.5 1527 1254 999 1974 M 208348

37 NC Ferrari Fabrizio ITA 4 2.5 1378 1398 999 1973 M 194102

38 NC Lai Mattia ITA 3 0.5 1338 1065 999 1991 M 145850

39 NC Loche Giuseppe ITA 4 1.0 1261 1068 999 1968 M 209259

40 NC Mastroni Alessandro ITA 4 2.0 1388 1388 999 2010 M 208317

41 NC Muzzolu Fabio ITA 4 1.0 1407 1214 999 1985 M 210101

43 NC Roggio Giovanni ITA 4 1.5 1328 1241 999 1962 M 193869

44 NC Scognamillo Sergio ITA 3 2.0 1395 1415 999 1971 M 208350

45 NC Scognamillo VittorioITA 3 1.0 1422 1297 999 1962 M 117254

46 NC Spiga Enrico ITA 3 1.0 1268 1143 999 2014 M 197337

47 NC Su Mattia ITA 4 0.0 1221 421 999 2013 M 204399
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